
参加料改定のお知らせとご理解のお願い 
 

平素よりスポーツ&カルチャー教室にご参加いただき、

誠にありがとうございます。 

 

参加料の改定についてお知らせいたします。 

 

近年、光熱費やその他の諸経費の増加が続いており、私

たちのサービスを維持するためには、参加料の見直しが必

要となりました。 

 

具体的には、令和７年春期教室より、参加料を下記のと

おり改定させていただきます。 

 

皆様にはご理解とご協力をお願い申し上げます。 

今後とも安心・安全を担保して、より良いサービスを提

供できるよう努めてまいりますので、引き続きのご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 



価格改定表 

教室名 改定前 改定後 

三ッ沢テニス教室 
15,840 円 16,000 円 

清水ケ丘テニス教室 

ナイターテニス教室 17,160 円 17,300 円 

平塚水泳教室 16,500 円 16,700 円 

秦野水泳教室 13,200 円 13,400 円 

南足柄水泳教室 13,200 円 12,300 円 

硬式&ラージ卓球教室 
8,580 円 8,700 円 

ナイト卓球教室 

太極拳教室 7,260 円 7,400 円 

ヘルシーヨガ 
12,100 円 12,500 円 

ゆったりヨガ 

キッズダンス(入門・基礎クラス) 7,250 円 7,300 円 

キッズダンス(基礎・応用クラス) 11,880 円 11,900 円 

小学生英語教室 9,500 円 11,500 円 

英会話教室 15,000 円 18,000 円 

美文字教室 10,000 円 11,000 円 

紙媒体申込手数料 220 円 550 円 

※紙媒体申込手数料は、参加料料金にプラスさせていただいております。 


